[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018 г.                                                                                       №  521
О внесении дополнений в Положение

о предоставлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими администрации

Новоладожского городского поселения

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

Во исполнение Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, в соответствии с Постановлением Губернатора Ленинградской области от 24.09.2018 № 60-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции»

администрация Новоладожского городского поселения
постановляет:
1. Внести дополнения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Новоладожского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – Положение), утвержденное  постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 26.10.2017 г. № 805 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Новоладожского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
- дополнить абзац первый Пункта 3 Положения после слов «форме справки» словами, «заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2019 года и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет New-ladoga-adm.ru.
3. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

                    О.С. Баранова